obrigatoriamente, profissional de Psicologia com registro ativo no Conselho 
Regional de Psicologia, CRP, em conformidade com a legislação profissional 
vigente. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: GEDEOLI CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL 
LTDA. 

CNPJ: 08.222.761/0001-08 

Valor contratual: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil, quinhentos reais). 

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 

Autoridade competente: Renata Fernandes da Silva – Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 10 de novembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.